
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

06 февраля 2024 года № 10/4

Об утверждении графика проведения заседаний Совета 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики

Руководствуясь п. 1.7. статьи 1 Регламента Совета муниципального 
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02 ноября 2023 
года № 5, Совет муниципального округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения заседаний Совета 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики на I квартал 2024 
года.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете 
«Славяносербские вести» ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО 
ПРЕДПРИЯТИЯ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
«ЛУГ АНЬМЕ ДИА».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя Председателя Совета муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Савкова А.В.

Председатель Совета муниципального ок 
муниципальное образование 
Славяносербский муниципальн 
Луганской Народной Республи А. А. Гречишкина



Приложение
к решению Совета муниципального 
округа муниципальное образование 
Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от 06.02.2024 г. № 10/4

Г рафик проведения заседаний 
Совета муниципального округа муниципальное образование 

Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 

в I квартале 2024 года

Дата проведения Место проведения Время проведения

06.02.2024
Зал заседаний Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

11.00

27.02.2024
Зал заседаний Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

11.00

12.03.2024
Зал заседаний Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

11.00

26.03.2024
Зал заседаний Администрации 
муниципального округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

11.00


